
 

ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS KONTROLĖS ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ 

GIMNAZIJOJE ĮGYVENDINIMO  

 

2025 m. vasario 21 d. Nr. VĮ-28/2025 

Šiauliai 
 

 

Vadovaudamasi Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos direktoriaus 2024 m. vasario        

5 d. įsakymu Nr. VĮ-33/2024 ir 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. VĮ-197/2020: 

1. N u r o d a u  nuo 2025 m. kovo 1 d. gimnazijos darbo tarybai vykdyti vidaus kontrolę ir 

kitas su jos įgyvendinimu gimnazijoje susijusias procedūras. 

2. S k i r i u gimnazijos darbo tarybos pirmininkę Dalę Marcišauskienę atsakinga už vidaus 

kontrolės gimnazijoje koordinavimą ir dokumentų rengimą. 
 

 

Direktorė       Regina Marozienė 
 

 


